
Bezirk Mittelrhein 2011/12

Herren-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BW Lechenich 22 20 1 1 190:90 +100 41:3
2 TTC Vernich II 22 18 1 3 183:80 +103 37:7
3 SC Fortuna Bonn II 22 16 2 4 182:114 +68 34:10
4 TuS Strempt 22 15 1 6 170:102 +68 31:13
5 TTF Kreuzau III 22 12 2 8 160:137 +23 26:18
6 TTC Bonn-Duisdorf II 22 11 3 8 169:133 +36 25:19
7 TTV Euskirchen 22 10 2 10 136:151 -15 22:22
8 TTG Witterschlick II 22 8 3 11 137:156 -19 19:25
9 TTC GW Fritzdorf II 22 6 1 15 114:172 -58 13:31

10 TuRa Oberdrees III 22 3 2 17 100:187 -87 8:36
11 TV Kuchenheim 22 2 0 20 86:191 -105 4:40
12 TTC Stotzheim 22 2 0 20 77:191 -114 4:40

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Miebach, Norbert, Eisenmarkt 20, 53797 Lohmar, Tel.: 02246 7503,
norbert.miebach@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

07.09.2011
 

20:00 h/v (1)
 

TTV Euskirchen
Halle: TH Will-Graf-Reals...

TTF Kreuzau III
 

9:7
 

Fr. 09.09.2011 19:30 (2)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

SC Fortuna Bonn II
TTG Witterschlick II

8:8
8:8

Sa. 10.09.2011 18:30 (1) TV Kuchenheim TuS Strempt 1:9
Sa. 17.09.2011 18:30 v (1) TTC Vernich II TTC GW Fritzdorf II 9:2
Mo.19.09.2011 19:30 v (1) TTC BW Lechenich TTC Stotzheim 9:2
Fr. 23.09.2011 19:30 (1) TTF Kreuzau III TTC BW Lechenich 3:9
Sa. 24.09.2011 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TTC Vernich II
TuS Strempt
SC Fortuna Bonn II
TTG Witterschlick II

TTC Stotzheim
TTC Bonn-Duisdorf II
TTV Euskirchen
TV Kuchenheim
TuRa Oberdrees III

9:6
9:7
9:2
9:3
8:8

Fr. 30.09.2011 19:30 (1)
19:30 (2)
20:00 (1)
20:00 (2)

TTC Stotzheim
TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II
TTV Euskirchen

TTF Kreuzau III
TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf II
SC Fortuna Bonn II

5:9
1:9
9:5
4:9

Sa. 01.10.2011 18:00 (1)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TTC BW Lechenich

TTG Witterschlick II
TuS Strempt

4:9
9:7

Di. 04.10.2011 20:00 v (1) TTC Vernich II TV Kuchenheim 9:2
Fr. 07.10.2011 20:00 (1) TTC Bonn-Duisdorf II TuRa Oberdrees III 9:4
Sa. 08.10.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Fortuna Bonn II
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf II
TuS Strempt

TTC BW Lechenich
TTV Euskirchen
TTF Kreuzau III
TTC Stotzheim

7:9
9:4
5:9
9:0

Fr. 14.10.2011 19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 v (1)
20:00 (2)

TuRa Oberdrees III
TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III
TTV Euskirchen

TTC GW Fritzdorf II
SC Fortuna Bonn II
TuS Strempt
TTC Vernich II

5:9
2:9
8:8
3:9

Sa. 15.10.2011 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TV Kuchenheim

TTG Witterschlick II
TTC Bonn-Duisdorf II

9:3
6:9

Mi. 19.10.2011 20:00 v (1) TTC Stotzheim TTC Vernich II 1:9
Fr. 21.10.2011 19:30 (2)

20:00 (1)
TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

TV Kuchenheim
TTV Euskirchen

9:6
9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Witterschlick II
SC Fortuna Bonn II
TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf II

TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III
TTC BW Lechenich
TuS Strempt

9:5
4:9
6:9
2:9

Fr. 11.11.2011 19:30 (1)
20:00 (2)

TTF Kreuzau III
TTV Euskirchen

TTG Witterschlick II
TuRa Oberdrees III

9:6
9:6

Sa. 12.11.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TV Kuchenheim
TuS Strempt

TTC Bonn-Duisdorf II
TTC GW Fritzdorf II
SC Fortuna Bonn II

9:6
9:7
6:9

Mi. 16.11.2011 20:00 t/v (1) TV Kuchenheim TTF Kreuzau III 6:9
Fr. 18.11.2011 19:30 (2)

20:00 (1)
TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

TTC BW Lechenich
TTC Stotzheim

1:9
9:1

Sa. 19.11.2011 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Vernich II
TV Kuchenheim
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf II

TTF Kreuzau III
TTV Euskirchen
TuS Strempt
SC Fortuna Bonn II

9:1
7:9
3:9
3:9

Mi.
 

23.11.2011
 

20:00 h/v (3)
 

TTV Euskirchen
Halle: TH Im Auel,Franzis...

TTC GW Fritzdorf II
 

9:4
 

Fr. 25.11.2011 19:30 (1)
19:30 (1)

TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III

TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

5:9
8:8

Sa. 26.11.2011 18:30 (1)
18:30 h (1)
 
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TuS Strempt
Halle: TH GS Andersenweg,...
SC Fortuna Bonn II

TV Kuchenheim
TTC Vernich II
 
TTG Witterschlick II

9:2
6:9
 

9:4
Fr. 02.12.2011 19:30 (2)

20:00 (2)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees III
TTV Euskirchen
TTC Bonn-Duisdorf II

TTF Kreuzau III
TTC BW Lechenich
TuS Strempt

6:9
4:9
7:9

Sa. 03.12.2011 18:00 (1)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TTC Vernich II

TTC Stotzheim
SC Fortuna Bonn II

4:9
4:9

Do. 08.12.2011 20:00 v (1) TTC GW Fritzdorf II TTG Witterschlick II 7:9
Fr. 09.12.2011 19:30 (1) TTC Stotzheim TTV Euskirchen 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2011 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TTG Witterschlick II
TuS Strempt
SC Fortuna Bonn II

TTC GW Fritzdorf II
TTC Vernich II
TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

9:1
8:8
9:2
9:6

Fr. 13.01.2012 19:30 (1) TTF Kreuzau III TTV Euskirchen 7:9
Sa. 14.01.2012 18:30 (1)

18:30 h (2)
 
19:00 (1)

SC Fortuna Bonn II
TTC GW Fritzdorf II
Halle: Schützenstr.,TH Ad...
TuS Strempt

TuRa Oberdrees III
TTC Vernich II
 
TV Kuchenheim

9:1
3:9
 

9:2
Fr. 20.01.2012 19:30 (1)

19:30 (2)
20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 v (1)

TTC Stotzheim
TuRa Oberdrees III
TTV Euskirchen
TTC Bonn-Duisdorf II
TV Kuchenheim

TTC GW Fritzdorf II
TTG Witterschlick II
TuS Strempt
TTC Vernich II
SC Fortuna Bonn II

4:9
6:9
4:9
5:9
4:9

Sa. 21.01.2012 18:30 (1) TTC BW Lechenich TTF Kreuzau III 9:7
Mi. 25.01.2012 19:30 v (1) TTC Stotzheim TTC BW Lechenich 2:9
Fr. 27.01.2012 19:30 (1)

20:00 v (1)
TTF Kreuzau III
TTG Witterschlick II

TTC Stotzheim
TTC Bonn-Duisdorf II

9:2
2:9

Sa. 28.01.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TTG Witterschlick II
TTC Vernich II
SC Fortuna Bonn II
TuS Strempt

TTC Bonn-Duisdorf II
TV Kuchenheim
TuRa Oberdrees III
TTV Euskirchen
TTC BW Lechenich

2:9
9:1
9:2
8:8
4:9

Fr. 03.02.2012 19:30 (1)
19:30 (2)
19:30 (1)
20:00 (2)

TTC Stotzheim
TuRa Oberdrees III
TTF Kreuzau III
TTV Euskirchen

TuS Strempt
TTC Bonn-Duisdorf II
TTC GW Fritzdorf II
TTG Witterschlick II

2:9
5:9
9:4
9:5

Sa. 04.02.2012 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TV Kuchenheim

SC Fortuna Bonn II
TTC Vernich II

9:5
0:9

Fr. 24.02.2012 20:00 (1) TTC Bonn-Duisdorf II TV Kuchenheim 9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:45 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Vernich II
TTG Witterschlick II
SC Fortuna Bonn II
TTC GW Fritzdorf II
TuS Strempt

TTV Euskirchen
TTC BW Lechenich
TTC Stotzheim
TuRa Oberdrees III
TTF Kreuzau III

9:4
3:9
9:0
9:5
9:5

Fr. 02.03.2012 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)
20:30 v (1)

TTF Kreuzau III
TTC Stotzheim
TTV Euskirchen
TV Kuchenheim

SC Fortuna Bonn II
TTG Witterschlick II
TTC Bonn-Duisdorf II
TuRa Oberdrees III

9:6
6:9
8:8
9:4

Sa. 03.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Lechenich
TuS Strempt

TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf II

2:9
9:0 NA

Fr. 09.03.2012 19:30 (2)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

TTV Euskirchen
TTC BW Lechenich

2:9
5:9

Sa. 10.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)

TTC Vernich II
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf II
SC Fortuna Bonn II

TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III
TV Kuchenheim
TuS Strempt

9:2
4:9
9:6
9:4

Fr. 16.03.2012 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (2)

TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III
TTV Euskirchen

TTC Bonn-Duisdorf II
TTC Vernich II
TV Kuchenheim

3:9
0:9
9:3

Sa. 17.03.2012 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SC Fortuna Bonn II
TTC BW Lechenich
TuS Strempt

TTC GW Fritzdorf II
TuRa Oberdrees III
TTG Witterschlick II

9:7
9:2
9:3

Fr. 23.03.2012 19:30 (2)
20:00 (1)

TuRa Oberdrees III
TTC Bonn-Duisdorf II

TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III

9:7
9:6

Sa. 24.03.2012 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Kuchenheim
TTG Witterschlick II
TTC GW Fritzdorf II
TTC Vernich II

TTC BW Lechenich
SC Fortuna Bonn II
TTV Euskirchen
TuS Strempt

2:9
4:9
9:3

9:0 NA
Fr. 13.04.2012 19:30 (1)

19:30 (1)
TTC Stotzheim
TTF Kreuzau III

TV Kuchenheim
TuRa Oberdrees III

9:7
9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2012 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Strempt
SC Fortuna Bonn II
TTG Witterschlick II
TTC BW Lechenich

TTC Bonn-Duisdorf II
TTC Vernich II
TTC GW Fritzdorf II
TTV Euskirchen

9:3
9:3
9:0
9:1

Fr. 20.04.2012 19:30 (2)
19:30 t/v (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TuRa Oberdrees III
TTF Kreuzau III
TTC Bonn-Duisdorf II
TTV Euskirchen

TuS Strempt
TV Kuchenheim
SC Fortuna Bonn II
TTC Stotzheim

4:9
9:0
7:9
9:2

Sa. 21.04.2012 18:30 (1)
18:30 (1)

TTC GW Fritzdorf II
TTC Vernich II

TTC BW Lechenich
TTG Witterschlick II

8:8
9:4
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